



EKOFRUKT Slaný, spol. s r.o.

Trojanova 1556, 274 01 Slaný

IČO: 46348581, DIČ: CZ46348581

JEDNAJÍCÍ: JUDR. TOMÁŠ RICHTR, JEDNATEL

- dále jen objednatel

a

Miagri s.r.o.

BOLESLAVOVA 27/36, NUSLE 140 00 – PRAHA 4

IČO:06075525, DIČ: CZ06075525

ZASTOUPENÁ: MICHAELA NEDBALOVA, JEDNATEL

- dále jen dodavatel

UZAVÍRAJÍ TUTO SMLOUVU:

SMLOUVA O DODÁVCE PROTIKROUPOVÝCH SÍTÍ

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je dodávka protikroupových sítí sadu „Sklad“ v k.ú. Slaný o celkové výměře 2,50ha a sadu „Bažantnice“ v k.ú. Blahotice o celkové výměře 7 ha podle technické specifikace uvedené v zadávací dokumentaci výběrového řízení „Dodávka protikroupových sítí“ v rámci projektu PRV „Pořízení protikroupových, protidešťových systémů a nové haly“, č. projektu 20/010/04111/120/001196.

Objednatel se zavazuje převzít dodávku a zaplatit dle rozpočtu dodavatele.

Dodávka bude prováděna v sadu „Sklad“, k.ú. Slaný a v sadu „Bažantnice“, k.ú. Blahotice.

Rozsah prací je dán rozpočtem dodavatele, který je součástí jeho nabídky.

Dodavatel provede dodávku v souladu s předaným rozpočtem. Změny vyvolané objednatelem, které případně vzniknou při realizaci dodávky, budou mezi objednatelem a dodavatelem odsouhlaseny předem, vč. ceny a budou součástí dodatku smlouvy.

II. ČAS PLNĚNÍ

Termín dokončení dodávky : 30.04.2021

V případě zásahu vyšší moci (nepříznivé klimatické podmínky apod.) bude po dohodě smluvních stran termín upraven dodatkem k této smlouvě.

III. CENA, MÍSTO PLNĚNÍ

Cena dodávky: „Dodávka protikroupových sítí sadu Sklad“

Cena bez DPH

346 141,60 ,- Kč

DPH

72 689,74,- Kč

Cena včetně DPH

418 831,34 ,- Kč

Cena dodávky: „Dodávka protikroupových sítí sadu Bažantnice“	
Cena bez DPH	1 293 560,00 ,- Kč
DPH	271 647,60 ,- Kč
Cena včetně DPH	1 565 207,60,- Kč
Cena celkem bez DPH	1 639 701,60 ,- Kč
DPH	344 337,34 ,- Kč
Cena celkem včetně DPH	1 984 038,94,- Kč

Dodavatel je plátcem DPH.

DPH bude účtována podle platných právních předpisů.

Objednatel se zavazuje, že uhradí dodavateli případné práce, které nebyly předmětem této smlouvy pro bezchybné provedení dodávky, dále další práce, které vzniknou v případě změn technického řešení.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednavatel zaplatí Dodavateli cenu sjednanou podle této smlouvy takto :

První splátka ve výši 30% ceny tj. 491 910,48Kč dodávky zaplatí objednatel nejpozději do 30dní před započítáním realizace dodávky dodavatelem.

Ostatní platby: budou prováděny v dílčích úsecích dle průběhu dodávky materiálu a celkového průběhu realizace kompletace dodávky protikroupových sítí.

Faktury budou vystaveny v měně Kč, příp EUR.

Faktury (záloha, platba a doplatek) budou uhrazeny na účet dodavatele:
Č.ÚČTU 2001216638/2010

V. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ

Tři dny před zahájením přejímacího řízení vyzve písemně dodavatel objednatele k přejímce.

O předání a převzetí musí být vystaven protokol, který obsahuje zejména zhodnocení jakosti dodávky, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o právech z odpovědnosti za vady a nedošlo-li k dohodě stanoviska dodavatele i objednatele, jakož i z odpovědnosti za vady a nedošlo-li k dohodě stanoviska dodavatele i objednatele, jakož i prohlášení objednatele, že odevzdanou dodávku přejímá.

Vlastnická práva přechází na objednatele v den předání a převzetí dodávky a jeho celkové zaplacení dodavateli.

VI. ZÁRUČNÍ DOBA – ODPOVĚDNOST ZA VADY DODÁVKY

Dodavatel zaručuje, že dodávka protikroupových sítí bude mít jako celek od protokolárního předání po celou dobu vlastnosti dohodnuté smlouvou a technickými normami, které se na provádění dodávky vztahují a to po dobu **48 měsíců** (min. 48 měsíců, doplní dodavatel) od protokolárního převzetí dodávky.

Objednatel je povinen reklamaci vady dodávky uplatnit u dodavatele prokazatelně a bez zbytečného odkladu. Oznámením závady dodavateli přestává běžet původní záruční lhůta, která běží znovu ode dne odstranění závady.

V průběhu záruční doby je dodavatel povinen bez úplaty a do 7 dní od oznámení závady objednatelem vadu odstranit. Vady budou odstraněny podle volby objednatele buďto opravou nebo poskytnutím slevy. Pokud nelze z technologického důvodu vady odstranit ve výše uvedené lhůtě, dohodnou strany nový termín odstranění vady nebo nedostatku.

Záruční doba a odpovědnost za vady běží ode dne převzetí dodávky objednatelem.

Vady vzniklé neodbornou obsluhou a nevhodným užíváním dodavatel odstraní bez zbytečného odkladu na náklady objednatele.

VII. ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ

Obě smluvní strany jsou oprávněny navrhnout změny a doplňky k této smlouvě. Obě strany od této smlouvy mohou odstoupit jen z důvodů uvedených v obchodním zákoníku. Odstoupení musí mít písemnou formu.

Smluvní strany se dohodly, že podstatnými náležitostmi smlouvy jsou ujednání o předmětu, času plnění a termínu předání hotové dodávky.

Smluvní strany sjednaly, že objednatel může od této smlouvy odstoupit do doby zahájení provádění dodávky, pokud neobdrží od SZIF či jiného dotačního orgánu dotaci na realizaci projektu uvedeného v čl. 2.1 této smlouvy bez jakýchkoliv sankcí za odstoupení od této smlouvy od dodavatele.

Nedílnou součástí této smlouvy je rozpočet vypracovaný dodavatelem (příloha č. 1). Případné vícepráce a méně práce budou řešeny formou dodatku k této smlouvě.

Tato Smlouva o dodávce bude vyhotovena v 3 výtiscích, z nichž má každá platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží dodavatel

Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich pravé vůli a že souhlasí s celým zněním a na důkaz toho tuto smlouvu vlastnoručně podepisují.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

VIII. PŘÍLOHY SMLOUVY O DODÁVCE

Nedílnou součástí této smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č 1. položkový rozpočet akce: „Dodávka protikroupových sítí“.

V dne

Za dodavatele :

Miagri s.r.o.

Boleslavova 27/36

Nusle 140 00 Praha 4

ICO: 06075525

Miagri s.r.o.

Za objednatele:

EKOFRUKT Slaný spol. s r.o.

274 01 Slaný, Trojanova 1566

ICO: 46348581 DIČ: CZ46348581

- 112 -

EKOFRUKT Slaný, spol. s r.o.

Příloha č 1. položkový rozpočet akce: „Dodávka protikroupových sítí“.

"Dodávka protikroupového systému"

Sad "Sklad" 2,5 ha hrušky (k.ú. Slaný)

Jednotka	Druh zboží	Množství	Jed.cena	Celková cena
<i>Protikroupové sítě</i>				
m2	Sít' "Zebra"- šířka 3,8m	24168	7.20	174 009.60 Kč
<i>Spony</i>				
ks	Standart	160	4.70	752.00 Kč
ks	Spojovací	3300	12.00	39 600.00 Kč
ks	Hřeben	4800	5.00	24 000.00 Kč
<i>Příslušenství</i>				
ks	S-hák	160	4.00	640.00 Kč
ks	O-kruh	80	24.00	1 920.00 Kč
ks	Lanová svorka	80	9.00	720.00 Kč
<i>Zazimování</i>				
ks	Zazimování	1750	6.00	10 500.00 Kč
<i>Montáž, Doprava</i>				94 000.00 Kč
CELKEM				346 141.60 Kč

Sad "Bažantnice" 7 ha jablka (k.ú. Blahotice)

Jednotka	Druh zboží	Množství	Jed.cena	Celková cena
<i>Protikroupové sítě</i>				
m2	Sít' "Zebra"- šířka 3,8m	79800	7.20	574 560.00 Kč
<i>Spony</i>				
ks	Standart	500	4.70	2 350.00 Kč
ks	Spojovací	11000	12.00	132 000.00 Kč
ks	Hřeben	16000	5.00	80 000.00 Kč
<i>Příslušenství</i>				
ks	S-hák	500	4.00	2 000.00 Kč
ks	O-kruh	250	24.00	6 000.00 Kč
ks	Lanová svorka	250	9.00	2 250.00 Kč
<i>Zazimování</i>				
ks	Zazimování	5750	6.00	34 500.00 Kč
<i>Montáž, Doprava</i>				459 900.00 Kč
CELKEM				1 293 560.00 Kč

Cena uvedena v Kč bez DPH